
Årsberättelse verksamhetsåret 2015
(1 okt 2014- 30 sept 2015)
Lidköpings Biodlareförening

Styrelsen har 2015 bestatt av:̊
Ordforande Gunvor Torstensson
Sekreterare Helena Gustafsson 
Kassor Lennart Hellmén ̈
Ledamoter Richard Brolin, Heléne Staaf

Revisorer 
Roland Eriksson, HansEvert Rydberg, suppleant Kenneth Unger.

Verksamhet
Föreningsträffar har hållits varje helgfri torsdag 12 februari 2015 – 29 oktober 2015. Planerade 
träffar för återstoden av 2015 finns t o m 3 december.

Föreningsbigården fick el indragen under sommaren. 

Mikroskop och refraktometer har köpts in till föreningen, inköpskostnaden har täckt med bidrag från
HFfonden.

Arrangemang
Lördag 12 juli: studiebesök hos Ligusticagruppens parningsstation på Visingsö. Lars Forsberg som
sköter stationen berättade om, och visade runt på stationen.

Torsdag 14 maj: deltog föreningen i Rådadagen genom att visa upp föreningsbigården.

Föreningsbigården har under sommaren/hösten tagit emot studiebesök från äldreboendet i Råda 
och skolor inom Lidköpings kommun.

Samarbetet med Sparbanken Lidköping har fortsatt. Sparbankskupan har genererat 1 avläggare 
som lämnats till föreningsbigården. Honungen har tappats på burkar av de kupansvariga och 
lämnats till Sparbanken, vilken i sin tur sponsrat föreningen med avtalat belopp.

Lördag 5 september: deltagit i Studieförbundet Vuxenskolans föreningspresentation för 
allmänheten  på vuxenskolan i Lidköping

Lördag 19 september: Må bra dagen på torget

Föreningen har samordnat medlemmars honungsleverans till Mantorp 
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Medlemmar
Medlemsantalet har ökat med 8 personer.
September 2014 fanns 81 medlemmar. 
89 aktiva medlemmar oktober 2015, kvinnor: 29 st, män: 60 st

Medlemsavgiften har för 2015 var 60 kronor.

Moten
Styrelsen har haft 5 protokollförda moten, (inkl det konstituerande mötet 20141126).

Utbildningar
Den 28 mars hölls kurs för att bli godkänd biodlare av bihälsokonsulent Preben Kristiansen.
På kursen deltog ca 55 personer varav 15 var från Lidköpings Biodlareförening 

Nybörjarkurs i biodling genomfördes under våren med 10 deltagare, under hösten med 6 
deltagare. Båda kursomgångarna har hållits i Studieförbundet Vuxenskolans lokaler.

Två medlemmar har deltagit i kurs om pollendivercitet
 
Snickarkurs, tillverkning av solvaxsmältare har genomförts för 5 medlemmar.
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